Para fins de habilitação, deverá o interessado apresentar a documentação exigida pelo Art. 68 da Lei 

14.133/2021. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 20.921,69 

(vinte mil e novecentos e vinte e um reais e sessenta e nove centavos), sendo R$ 14.391,12 o valor máximo 

aceitável para as doze longarinas; R$ 2.555,05 o valor máximo para as duas unidades de cama box solteiro 

(box + colchão); R$ 1.175,52 para o armário tipo vestiário; e R$ 2.800,00 para o serviço de frete, conforme